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Naukowcy z Liverpool John Moores University (Anglia) udowodnili, że
intensywne i regularnie wykonywane ćwiczenia fizyczne pobudzają aktywność komórek
macierzystych prowadzących do rozwoju nowych kardiomiocytów.

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, zaledwie 30 minut biegania dziennie lub jazdy na
rowerze może zregenerować aż 50% uszkodzeń wywołanych niewydolnością oraz chorobami serca.
Wysiłek taki zwiększa bowiem produkcję odpowiednich czynników wzrostu, o których już wcześniej
wiadomo było, że mogą się przyczynić do odbudowy centralnego narządu układu krwionośnego.

Należy jednak zachować ostrożność i pamiętać, że nie wszyscy pacjenci z dolegliwościami serca
mogą być poddawani intensywnemu treningowi.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15642.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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